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(3) Pemiesion or stemp taxes, except these 
impoeed on metches e  cigarette eper', 
cigarette paper tubee, playine oerde e  
letters end poet garde; 

(4) Puelesion or,  refund of excise taxes P I 
or ordincrily mable on service* performed .  

Pli01/1,0k.,D that ertioles and materiels in respect 
ot which remieelon  or  refund lee been obteinede  whielL 
»wain on hand et the time or the eeseation of hostilities 
in the present wer e  or eioh prior to that time ere 
inverted for wse other than mentioned herein, Isbell beam» 
imbjeet to  en  y (note= duties and. *zeta* taxes ordinerily 
applicable unlese they ers  exported or destroyed, and the 
lierep end ealvage resulting from any sueh destruction shall 
also beeome subjedt thereto, end the person *to eoquiree 
the goodi e  whether by purchase or otherwiee, ehall pay, when 
he obtmine possession thereat, the said custo del** and 
• ale*  tam" levied at the ratee then in street, computed 
on a veluation as determined by the Department of 
Revenue, 

AND yurtrw-s, that  the kilnieter oe National Revenue 
be authorised to do all  such  sets, mutters and thinge e  ineluding 
the establishing Or  such reguletions  as ma  y be necessary or 
advisable to  carry  out the foregoing .  

It is further recommended that this Order in Gomel' 
shell be effective on and after September ited, 1939, as 
respects (I) and (2) and January let, 1948  se respects  (5) me 
(4) and the it shell supersede and oenotel Carder* in Council 

7, „0. 26/1042 dated Starch 19th„ 1940, Pie, 41/4300 dated 
Zune tiSth e  1941, and r.c. 37/8600 deted It:member 5rd, 1941." 

The Botird concur in the above report and re. 
commandttion e  and aubmit the sere for favourable coneideration• 

Se.  i.DJ.Beeney 

Clark  or the rrivy Council. 


